令和２年 7 月吉日

ご家族様各位

    特別養護老人ホーム ベルホーム

面会再開のお知らせ

  日頃より当施設の運営に関して多大なるご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、ベルホームでは２／１９(水)よりコロナウイルス

対策の為、全面的な面会自粛をお願いしてまいりました。

 現在ご入居者・職員ともに感染は発生してない状況で、これ

も偏にご家族皆様の協力の賜物と深く感謝いたしております。

 ⾧く続いた面会自粛要請ではありますが、この度面会を再開

させていただく準備が整いましたのでご報告いたします。

これまでとは違った面会の形となりますが、感染対策を継続

する「新しい生活様式」の一つとご理解いただきますようお願

い申し上げます。

尚、詳細につきましては裏面「しばらくの間の面会方法」を

ご参照頂くようお願い申し上げます。